
Markus Huber Organic Vision  Grüner Veltliner 
Østerrike / Niederösterreich

Weingut Markus Huber er et familieeid vinhus og står for kvalitetsviner fra Østerriket.

På bare noen få år har Markus Huber etabert suksess i Østerriket og er i dag en av de mest annerkjente
vinhusene. Hans særegne viner av topp kvalitet, dyrket på enestående jordsmonn av lime og konglomerat,
tjener som et eksempel på det aller beste fra Traisental-dalen ? full av karakter, klar i stil og stedsrelatert
mineralitet. Familiens høyeste prioritet er å jobbe kompromissløst i vingårdene og i kjelleren for å oppnå
førsteklasses kvalitet. Vinmarkene dyrkes i henhold til økologiske retningslinjer og hele vingården er sertifisert i
henhold til kriteriene "Sustainable Austria".

Økologisk dyrkede druer som kommer fra utvalgte vinmarker fra Traisentral.

Type Hvitvin

Klassifikasjon Qvalitetswein

Produsent Weingut Markus Huber

Årgang 2022

Druetyper 100% Grûner Veltliner

Vinifikasjon Håndplukkede druer, kun fysiologisk modne druer benyttes, de knuses lett, kjøles
ned og gjennomgår skallkontakt i 2 timer, etterfulgt av gjærinrg på rustfrie
ståltanker ved 18 °C; 3 måneder lagring på bunfall

Lagring Ingen fatlagring. Kun 3 måneder på bunfall i ståltank

Analyse Alkohol: 12,0 %           Sukker: 2,1 g/l            Syre: 6,0 g/l

Holdbarhet Konsumklar men kan lagres i noen år

Karakteristikk Lys sitrongul farge, delikat duft av friske grønne eple. Ren smak av sitron, lime og
fersken. Solid fruktig kjerne, rik på finesse med lang mineralsk ettersmak.

Serveringstemperatur 8-10° ?C

Passer til Nydelig som aperitiff. perfekt til reker, kreps og blåskjell, samt grønnsaker og ost.

Webside http://www.weingut-huber.at/en/

Høyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

14421001

EPD-nr Pris Vinmonopolet

kr. 194,90

Antall i kasse

6

Sortiment

Bestillingsutvalg

Vectura nr

Orbis Wines AS · Karenslyst Allè 10, 0278 Oslo · tlf: 22 12 35 00 · www.solera.no

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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